
 

1 

 

Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 8.11.2013 

 
 
Místo:   Plzeň 
Přítomni za OV 
(podle abecedy):  Jindra Jaroslav, Pecka Martin, Pittner Antonín 
Omluveni:  Denková Dana, Voldřich Jaroslav 
Sekretář:  Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Zajištění programu schůzky s pořadateli 
2. Kontrola zápisu z jednání OV ZČO 15.10.2013 
3. Návrh rozpočtu oblasti 2014 
4. Soustředění talentované mládeže 
5. M. Rodová – příspěvek na ME 
6. Podnět k disciplinárnímu řízení 
7. ZČDT – projednání konání, pravidla 
8. Příspěvky oblasti 2014 – návrh M. Pecky 
9. Seznam jezdců oblasti – žádost skokové komise 
10. Různé 

 
 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Byl odsouhlasen připravený program schůzky s pořadateli. Zápis ze schůzky viz níže. 
 
Bod 2.: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: vše splněno.  
 
Bod 3.: Byl předložen návrh rozpočtu oblasti na rok 2014. Rozpočet může být ještě upraven v závislosti na 
konečném čerpání rozpočtu z letošního roku. Bude ještě projednáno na příští schůzi. 
 
Bod 4.: 9. a 10.11.2013 se uskuteční první skokové soustředění talentované mládeže pod vedením J. Jindry, kde 
bude finalizován seznam účastníků. Konkrétní stav bude projednán na příští schůzi – J. Jindra. Drezurní 
soustředění bude projednáno na další schůzi. 
 
Bod 5.: Michaela Rodová obdrží příspěvek na účast na ME ve výši 12.000,- Kč – proplacení zajistí J. Paleček. 
 
Bod 6.: D. Denková podala návrh k disciplinární komisi na sbor rozhodčích v Tachově z 28.9.2013. Dle informace 
JUDr. Tomana z disciplinární komise ČJF přísluší projednání návrhu OV ČJF. Podnět bude projednán. 
 
Bod 7.: Z řad pořadatelů byl podán návrh na uspořádání Západočeského drezurního seriálu (ZČDT). Jednání 
přesunuto na další schůzi. 
 
Bod 8.: M. Pecka připravil návrh na příspěvky oblasti pro rok 2014. Bude projednáno na příští schůzi. 
 
Bod 9.: Na žádost skokové komise byl sestaven a na komisi odeslán seznam jezdců naší oblasti s dobrými výsledky 
v letošním roce a jezdců s potenciální možností reprezentace. 
 
Bod 10.: Různé: 
- Pro příští rok stanovil OV minimální počet účastníků ZZVJ na osm. 
- ZZVJ v roce 2014 – viz zápis ze schůzky s pořadateli 
 
Příští schůze: Termín navržen a schválen na 26.11.2013 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni. 



 

2 

 

 

 
Zápis ze schůzky s pořadateli 

 
 
1) Byl projednán a upřesněn sportovní kalendář na rok 2014 s tím, že ještě některé nesrovnalosti budou dořešeny 

tak, aby mohl být kalendář včas (do konce listopadu) odeslán na ČJF. Ke kalendáři byly připojeny i termíny 
hobby závodů a termíny akcí Svazu chovatelů koní Západočeské oblasti. 

2) Byli stanoveni pořadatelé a termíny OM ve skákání, drezuře a ve skákání pony. 
3) Byla upřesněna pravidla ZČJT pro rok 2014 a stanovena jednotlivá kola a finále. 
4) Bylo apelováno na jednotlivé pořadatele, aby své rozpisy dodávali ke schválení včas a pokud možno 

v jednotné formě, navrhované OV a prezentované na webu oblasti. 
5) Pořadatelé byli požádáni o dodávání fotografií a dalších materiálů z průběhů závodů pro možnost obohacení 

webových stránek. 
6) Různé: 
- Někteří pořadatelé navrhují uspořádání ZČDT – viz bod 7 zápisu ze schůze. 
- Někteří pořadatelé urgují používání korektního oblečení rozhodčích na závodech. Úkol pro OV. 
- Z řad pořadatelů byly nahlášeny zatím tyto návrhy termínů na konání ZZVJ v roce 2014: 

30.3. Krutěnice MD0183 
22.6. Milínov MD0212 
27.9.  Svržno MD0043 

 
 

 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


